
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.02.2023 06:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586161 DubňanyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

00000001-001

01312774

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Kat.území: 633585 Dubňany List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

                     

    3462/5

    3462/6

    3462/10

    3462/11

    3645/1

    3645/8

    3645/18

    3650/4

    3650/5

    3650/8

    3711/7

    3726/5

    3729/2
    3732/30

    3733/1

    3740/1
    3741/22

    3741/26

    3750/13

1580

383

40

147

2675

3129

1758

416

595

719

239

431

1065
3023

89910

6330
881

82

41

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

vodní plocha

orná půda

ostatní plocha
trvalý travní porost

trvalý travní porost

vodní plocha
trvalý travní porost

ostatní plocha

vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

dráha

zamokřená plocha

ostatní 
komunikace
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.02.2023 06:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586161 DubňanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 633585 Dubňany List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    3750/14

    3750/15

226

70

vodní plocha

vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

Zahájeny pozemkové úpravy

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

vznikla z PK 3265 dle neměř. náčrtu PGP 1024/2007

vznikla z PK 3272 dle neměř. náčrtu PGP 1024/2007

vznikla z části PK 2776/63 dle ZPMZ 1866

vznikla z části PK 2776/73 dle ZPMZ 1866

vznikla z části KN p.č. 3732/2 dle ZPMZ 2269/2011

Listina

Z-666/2020-706

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3462/10, Parcela: 3462/11, Parcela: 3462/5, Parcela: 3462/6, Parcela: 
3645/1, Parcela: 3645/18, Parcela: 3645/8, Parcela: 3650/4, Parcela: 3650/5, 
Parcela: 3650/8, Parcela: 3711/7, Parcela: 3726/5, Parcela: 3729/2, Parcela: 
3732/30, Parcela: 3733/1, Parcela: 3740/1, Parcela: 3741/22, Parcela: 3741/26, 
Parcela: 3750/13, Parcela: 3750/14, Parcela: 3750/15

Parcela: 3650/4, Parcela: 3750/14

Parcela: 3650/5, Parcela: 3750/13, Parcela: 3750/15

Parcela: 3711/7

Parcela: 3726/5, Parcela: 3729/2

Parcela: 3732/30

Parcela: 3645/8, Parcela: 3650/8, Parcela: 3741/22, Parcela: 3741/26

Oznámení pozemkového úřadu o zahájení pozemkových úprav SPU-032232/2020 /No ze 
dne 04.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.02.2020 08:51:36. Zápis 
proveden dne 04.02.2020.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.02.2023 06:55:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586161 DubňanyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 633585 Dubňany List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Česká republika,

Česká republika,

Česká republika,

Česká republika,

Česká republika,

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Česká republika,
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00000001-001

00000001-001

00000001-001

00000001-001

00000001-001

01312774

01312774

00000001-001
01312774

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 424/.

Pozemková kniha vložka 3319/.

Pozemková kniha vložka 426/.

Pozemková kniha kn. vl.-325.

Pozemková kniha kn.vl.-426.

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) zn. SPÚ-010191/2013
/OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BHO-9877/2016 -BHOM
ze dne 09.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.01.2017 11:08:54. Zápis proveden 
dne 23.01.2017.

Souhlasné prohlášení o přechodu přísluš. hospodařit (§22 bod 5 zák.č.503/2012Sb.) č.j. 
SPU-599297/2016 523203/Mach ze dne 17.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.02.2017
08:00:00. Zápis proveden dne 13.02.2017.

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) SPU-086116/2020 
/523203/Mach ze dne 18.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.03.2020 08:00:00. 
Zápis proveden dne 26.03.2020.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-1401480/1981-706

Z-1401687/1981-706

Z-1401687/1981-706

Z-1932/2004-706

Z-11842/2007-706

Z-854/2013-706

Z-365/2017-706

Z-751/2017-706

POLVZ:1480/1981

POLVZ:1687/1981

POLVZ:1687/1981

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátuo
Povinnost k

Parcela: 3650/4, Parcela: 3650/5, Parcela: 3711/7



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.02.2023 06:55:02   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586161 DubňanyOkres: Obec:

    3462/5
    3462/6
    3462/10
    3462/11
    3645/1
    3645/8
    3645/18
    3650/4

    3650/5
    3650/8
    3726/5
    3732/30

    3733/1

    3741/22

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 633585 Dubňany List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

05500
05500
05500
05500
06000
06000
06000
06000
07201
06000
06000
07201
05500
06200
07201
05500
06000
06200
07201
06000
07201

1580
383
40
147
2675
3129
1758
303
113
595
719
431
786
38

2199
135
576
120

89079
74
807

Listina

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro: 01312774RČ/IČO:

Z-1555/2020-706

20.02.2023  07:00:28Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


